[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского

районного Совета народных депутатов от 28 мая 2013 г.

№20/212-РС «О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче из собственности муниципального

образования – Здоровецкое сельское поселение Ливенского

района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области в целях его разграничения»

Рассмотрев решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 12 ноября 2013 г. №136/-СС «О внесении изменений в решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 14 июня 2013 г. №109-СС «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Здоровецкое сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области в целях его разграничения», кадастровый паспорт здания, сооружения, объекта незавершенного строительства от 15 октября 2013 г. №57/13-184084, кадастровую выписку о земельном участке от 04 апреля 2013 г. №57/13-36121, в соответствии с Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 мая 2013 года №20/212-РС «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Здоровецкое сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский района Орловской области в целях его разграничения» (газета «Ливенский край» № 19 от 31 мая 2013 г.) следующие изменения:

1.1. Приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 мая 2013 года №20/212-РС «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Здоровецкое сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский района Орловской области в целях его разграничения» изложить в следующей редакции:
«Приложение

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от «28» мая 2013 г. № 20/212-РС

Перечень имущества,
подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Здоровецкое сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Протяжен-ность, м. / этажность
	Год ввода в эксплуатацию, инвентарный номер
	Балансо-вая первона-чальная / остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастро-вый (условный) номер / площадь земельного участка, га
	Основания нахождения имущества у юридического лица

	1
	Автомобиль-ная дорога пос.Нагорный
	Орловская область, Ливенский район, пос.Нагор-ный, литера I
	1300  /-
	1982 / 54:229:002:000002690:0000:30001
	126,1 /69,36
	57:22:0000000:299 / 0,2986
	Решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района от 15.07.2011г. №21 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области», свидетельство о государствен-ной регистрации права собственности на автомобильную дорогу пос.Нагорный от 21 сентября 2012 г. 57-АБ №301427

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова